CÂMARA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
ESTADO DO PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2022
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PEDIDO DE ISENÇAO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 004/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE ANDIRÁ, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação do Resultado
Final do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso Público nº 001/2022.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a Homologação do Pedido de Isenção para o Concurso 001/2022. Os
candidatos que não constam no anexo tiveram seu pedido indeferido.

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recurso contra o indeferimento da isenção da taxa de inscrição poderão

consultar suas respostas na área restrita do candidato, por tempo determinado de 30 (trinta) dias.

Art. 3º Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido e desejarem participar do Concurso poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso 001/2022 da Câmara Municipal de Andirá, imprimir a segunda via do
boleto bancário e realizar o pagamento até o dia 15 de julho de 2022.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Andirá, 14 de julho de 2022.

MAURO MARCELO ALBONETI
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
ESTADO DO PARANÁ

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO
Advogado - Andirá ALINE SEVERIANO DOS SANTOS MASSOLA 01120143877 36034527X DEFERIDO

Advogado - Andirá AMANDA DE OLIVEIRA 01120143696 136109464 DEFERIDO
Advogado - Andirá ANA CLÁUDIA DUTRA 01120145388 6354276 DEFERIDO

Advogado - Andirá ANA FLÁVIA ANDRADE DE OLIVEIRA 01120144128 457017089 DEFERIDO

Advogado - Andirá ANGÉLICA BUENO DE ALMEIDA MONTANHER 01120143690 110835175 DEFERIDO
Advogado - Andirá BEATRIZ APARECIDA DE ASSIS 01120145651 134233974 DEFERIDO

Advogado - Andirá BEATRIZ SARTORI DOS SANTOS 01120144652 109893501 DEFERIDO

Advogado - Andirá BRUNA CAROLLINE DE ALMEIDA 01120144656 125468870 DEFERIDO

Advogado - Andirá BRUNO EDUARDO SEFRIN SALADINI 01120144641 92722902 DEFERIDO

Advogado - Andirá CELSO ANTONIO CRUZ 01120145670 305937200 DEFERIDO
Advogado - Andirá DAIANE CRISTINA DOS SANTOS 01120143937 12.801.090-4 DEFERIDO

Advogado - Andirá DÉBORA CRISTINA RIBEIRO 01120143693 106954275 DEFERIDO

Advogado - Andirá DIEGO ANTONIO FREDIANI STRUZIATO 01120144841 86823098 DEFERIDO
Advogado - Andirá EDMILSON APARECIDO MENDES 01120145048 59600990 DEFERIDO

Advogado - Andirá ELEN FERNANDA DOS SANTOS 01120145088 123896882 DEFERIDO
Advogado - Andirá ELOISE ALESSANDRA RODRIGUES 01120145104 126123663 DEFERIDO

Advogado - Andirá EMANUELLE CRISTINA PEREIRA 01120145582 108227850 DEFERIDO

Advogado - Andirá FABIANI DANIEL BERTIN 01120145648 99212462 DEFERIDO
Advogado - Andirá FELIPE SOUZA RODRIGUES 01120145340 49726707-X DEFERIDO

Advogado - Andirá FERNANDO HENRIQUE DE ANDRADE 01120145767 97370303 DEFERIDO
Advogado - Andirá GILSON DONIZETE RAMALHO 01120145652 4.155.078-03 DEFERIDO

Advogado - Andirá GUILHERME FELIPE DOMINGOS RAMOS 01120145151 123642759 DEFERIDO

Advogado - Andirá GUILHERME JOSÉ DE MELLO 01120144934 12.998.511-9 DEFERIDO
Advogado - Andirá HELOISA ROMAGNOLI GOES 01120145495 43.587.963-7 DEFERIDO

Advogado - Andirá HERIBERTO APARECIDO DE SOUZA 01120144272 102172329 DEFERIDO

Advogado - Andirá HIAGO DA SILVA BAGGIO 01120144383 104549187 DEFERIDO
Advogado - Andirá JHESSICA FRANCHETTI DE GOUVEA 01120145662 123006542 DEFERIDO

Advogado - Andirá JOAO LUCAS FIGUEIREDO DE LIMA 01120144099 137374757 DEFERIDO
Advogado - Andirá KELEN KOUPAK 01120144036 109305006 DEFERIDO

Advogado - Andirá LUCAS FERRACINI ALVES 01120145099 123949480 DEFERIDO

Advogado - Andirá LUCIANA VISMARA FERNANDES 01120144113 484451029 DEFERIDO

Advogado - Andirá MURILO HENRIQUE OLIVEIRA LACERDA 01120144476 102432045 DEFERIDO

Advogado - Andirá NATHAN ARANTES PINSON 01120143683 102267621 DEFERIDO

Advogado - Andirá PABLO RODRIGO PINHEIRO RODRIGUES 01120145799 135376892 DEFERIDO
Advogado - Andirá REINALDO PENA DE SOUZA 01120143968 80284713 DEFERIDO

Advogado - Andirá ROSSANE CRISTINA FERRAZ DOS SANTOS 01120144779 99523417 DEFERIDO
Advogado - Andirá SILVANA FARIA PEREIRA 01120144062 76670579 DEFERIDO

CÂMARA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
ESTADO DO PARANÁ

3

Advogado - Andirá TAMIRES CAROLINA RODRIGUES 01120144094 109812528 DEFERIDO

Advogado - Andirá TANI DE ALMEIDA VARRASCHIM 01120145285 91898845 DEFERIDO
Advogado - Andirá TIAGO FOGAÇA RODRIGUES 01120144380 87159639 DEFERIDO

Advogado - Andirá VANESSA GALLERANI DE ALMEIDA 01120145067 100342405 DEFERIDO
Advogado - Andirá VIVIANE GALADINOVIC ARMACOLLO RODRIGUES 01120143950 84766941 DEFERIDO

Advogado - Andirá WILSON JUK JUNIOR  01120144558 12.606.267-2 DEFERIDO

Advogado - Andirá WILSON KABA 01120145717 17897123 DEFERIDO
Advogado - Andirá YABILIS CAROLINE DOS SANTOS 01120144643 131160046 DEFERIDO

Advogado - Andirá YAN BRUNO DE JESUS CORREIA ALVES 01120144575 127096015 DEFERIDO